
ANEXO I

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE
DOCUMENTO

CLASE CARGO FUNCION
Tipo N°

20791 SANCHEZ , VICTORIA AYELEN D.N.I. 39414315 TEC./ADM. VII C/39 HS CAJERA
20792 GONZALEZ , GEORGINA BEATRIZ D.N.I. 40139509 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
20801 MORONI , SOFIA AYLEN D.N.I. 41207937 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
20812 RIOS , KARINA SILVANA D.N.I. 24334687 1974 PROFESIONAL VI C/39 CONTADOR
20851 BLANCO , AGUSTINA MICAELA D.N.I. 42593412 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
4129 OLIVERA , ZULMA ELIZABETH D.N.I. 20053823 PROFESIONAL VI C/48 LICENCIADO EN ENFERMERIA
7380 FISICO , MAURO SEBASTIAN D.N.I. 31626972 1985 SERVICIO VII C/48 HS. CAMILLERO

20227 VIÑAS , MARIA EUGENIA D.N.I. 40222529 PROFESIONAL VI C/39 LIC.EN PSICOLOGIA
20752 JUAREZ , ROCIO GABRIELA D.N.I. 43399328 TEC./ADM. VII C/48 HS ENFERMERA
20760 PIZARRO , RAMON ANGEL D.N.I. 17959360 1966 TEC./ADM. VII C/48 HS ENFERMERO
20778 AVILA , AYELEN MILAGROS D.N.I. 40376824 TEC./ADM. VII C/48 HS ADMINISTRATIVA
20783 SORIANI , SILVANA FLORENCIA D.N.I. 31434587 TEC./ADM. VII C/39 HS HEMOTERAPISTA
20786 SARDIN , NICOLAS OSVALDO D.N.I. 34162544 1988 TEC./ADM. VII C/48 HS ENFERMERO
20794 PEREZ , GRISEL EDIT D.N.I. 30087176 TEC./ADM. VII C/48 HS ADMINISTRATIVA
20795 FACCIOLA , ROSANA CLAUDIA D.N.I. 20728240 SERVICIO VII C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20796 CAMPOS , GUILLERMO D.N.I. 24301099 1975 TEC./ADM. VII C/48 HS ADMINISTRATIVO
20799 ABADIE , VIVIANA MABEL D.N.I. 36493753 TEC./ADM. VII C/48 HS ADMINISTRATIVA
20805 GONZALEZ , JOSE LUIS D.N.I. 23208734 1973 SERVICIO VII C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20806 D.N.I. 25684779 TEC./ADM. VII C/48 HS INSTRUMENTADORA
20807 COLOMBO , MARIA FERNANDA D.N.I. 30170286 TEC./ADM. VII C/39 HS HEMOTERAPISTA
20817 JANO , ANNA LUCIA D.N.I. 42626215 TEC./ADM. VII C/39 HS TECNICO
20824 PEREZ , ERICA VANESA D.N.I. 30418552 SERVICIO VII C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20826 LAZZARONI , ROSA ESTER D.N.I. 27657818 SERVICIO VII C/48 HS. MUCAMA
20831 TAGLIAFERRO , JESICA ANABEL D.N.I. 30939651 1984 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
20833 NAVARRO , SANDRA VERONICA D.N.I. 21711486 PROFESIONAL VI C/39 LIC. AC. TERAPEUTICO
20834 LINCHES , SILVINA LORENA D.N.I. 30812480 TEC./ADM. VII C/48 HS ADMINISTRATIVA
20835 QUADRELLI , GISELA VANINA D.N.I. 26624521 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
20838 YALEVA PARI , DINA DAMARIS D.N.I. 44489072 TEC./ADM. VII C/48 HS ENFERMERA
20857 RUIZ , MARIA LUJAN D.N.I. 34553137 TEC./ADM. VII C/48 HS ENFERMERA
20859 MARCHISIO , LAURA ROCIO D.N.I. 36493693 TEC./ADM. VII C/48 HS ENFERMERA
20871 HEREÑU , ELISABET GRACIELA D.N.I. 37434553 TEC./ADM. VII C/48 HS ADMINISTRATIVA
20877 ESTEVEZ , AXEL ELIAN D.N.I. 41467831 1998 TEC./ADM. VII C/48 HS ENFERMERO
20886 BARBOZA , FLORENCIA MARLENE D.N.I. 38997027 TEC./ADM. VII C/48 HS ADMINISTRATIVA
20889 FEDERICO , CARLA XIMENA D.N.I. 42959314 SERVICIO VII C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20893 BERGUÑAN , DAIANA SOFIA D.N.I. 39414468 TEC./ADM. VII C/48 HS RADIOLOGA
20907 TRONCOSO , NATALIA LORENA D.N.I. 29683126 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
20909 ECKERDT , LUCIANA MARIEL D.N.I. 27188792 TEC./ADM. VII C/48 HS ADMINISTRATIVA
20911 VALLEJOS , URIEL SHARIF D.N.I. 46560681 2005 SERVICIO VII C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20912 MONZON , ROCIO LUCRECIA D.N.I. 41552681 SERVICIO VII C/48 HS. MUCAMA
20915 LAURREAGA , DIEGO D.N.I. 26619435 1978 SERVICIO VII C/48 HS. CAMILLERO

3261 LIBENSON , SERGIO OSVALDO D.N.I. 14235185 1961 TEC./ADM. VII C/39 HS TECNICO
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20790 VELAZQUEZ , MARTIN LEONARDO D.N.I. 45520662 2004 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVO

20797 SCHROTER , ELIZABETH NICOL D.N.I. 46335642 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
20873 COMAR , MARIA VICTORIA D.N.I. 38570265 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
7525 LLANES , ANGEL MARCELO D.N.I. 22744192 1972 SERVICIO VII C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO

20849 GARCIA , YAMILA XIOMARA D.N.I. 40493163 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
20876 BARBOZA , HORACIO DANIEL D.N.I. 38427044 1994 SERVICIO VII C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20879 MENDEZ , SOL ROCIO D.N.I. 42830815 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
20887 SALARAYAN , ESTEBAN GABRIEL D.N.I. 28074995 1980 SERVICIO VII C/48 HS. CHOFER
20896 RAPUZZI , MARIANO JESUS D.N.I. 28074824 1979 SERVICIO VII C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO

20919 D.N.I. 43669540 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA

20818 DE LOS RIOS , JOSE MARTIN D.N.I. 25578598 1977 SERVICIO VII C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO

20843 RIVAROLA , SABRINA NATALIA D.N.I. 32841782 TEC./ADM. VII C/48 HS INSPECTOR

20858 RAMIREZ , GUSTAVO ARIEL D.N.I. 23158162 1973 SERVICIO VII C/48 HS. CHOFER

20860 MIRANDA , LUCIANO SEBASTIAN D.N.I. 45520628 2004 TEC./ADM. VII C/48 HS INSPECTOR

20789 RAMIREZ , MILAGROS BELEN D.N.I. 40980043 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA

20829 BALLEJOS , NANCY MARIANA D.N.I. 33494595 PROFESIONAL VI C/39 ABOGADO

20837 VELTRI , NATASHA VALERIA D.N.I. 36899953 PROFESIONAL VI C/39 ABOGADO

20855 SIERRA , AGUSTINA D.N.I. 31723497 PROFESIONAL VI C/39 ABOGADO

5025 AUTERELO , LUIS ALBERTO D.N.I. 18506923 1967 SERVICIO VII C/48 HS. MAQUINISTA

7110 GARCIA , ANGEL JAVIER D.N.I. 29793063 1982 SERVICIO VII C/48 HS. CHOFER

7466 ALVIRA , FRANCO JORGE RAMON D.N.I. 40347127 1995 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

7515 ALCARAZ , SEGUNDO ADRIAN D.N.I. 31612639 1984 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

7532 GOMEZ , EMMANUEL ALEJANDRO D.N.I. 37021430 1989 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20131 VELA , VICTOR HUGO D.N.I. 33555491 1988 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20754 MEDINA , BRAIAN ANDRES D.N.I. 43590889 2001 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20755 QUINTANA , LILIANA NOEMI D.N.I. 26619496 SERVICIO VII C/39 HS. OPERARIO
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20756 FILIPPA , MARIA VICTORIA D.N.I. 44667515 SERVICIO VII C/39 HS. OPERARIO

20757 CARBO , LUCAS EMANUEL D.N.I. 46812082 2005 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20758 CISNERO , SEBASTIAN RAMON D.N.I. 26263756 1977 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20785 D.N.I. 42344574 2000 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20800 AGUIRRE , JORGE ADRIAN D.N.I. 30171041 1981 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20802 ROMERO , MARIO EXEQUIEL D.N.I. 42344490 2000 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20804 LIMA , MARTIN DAMIAN D.N.I. 28342344 1980 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20808 CARABAJAL , AGUSTIN JEREMIAS D.N.I. 44590840 2003 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20809 VALLEJOS , FRANCO GABRIEL D.N.I. 37181914 1992 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20820 BANCHIERO , TOMAS AGUSTIN D.N.I. 46000123 2003 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20823 ROMERO , ALEXIS FABIAN D.N.I. 39405397 1996 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20827 VILLALBA , EMILIO PASCUAL D.N.I. 13272793 1959 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20828 ACOSTA , MARIA MERCEDES D.N.I. 94608868 SERVICIO VII C/48 HS. CHOFER

20830 SANCHEZ , CARLOS DANIEL D.N.I. 33191826 1987 SERVICIO VII C/48 HS. MECANICO

20841 CASSADEY , MARCELO DANIEL D.N.I. 42568091 2000 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20844 ESCOBAR , LEONARDO RAMON D.N.I. 42568142 2000 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20845 MARTINEZ , CARLA ROMINA D.N.I. 34231424 SERVICIO VII C/39 HS. OPERARIO

20863 ROMERO , DANILO NICOLAS D.N.I. 46000184 2004 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20865 ALZOGARAY , NICOLAS DAMIAN D.N.I. 41574536 1998 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20872 ROMA , MARTIN DAMIAN D.N.I. 29931267 1982 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20875 MACHADO , MARIO GUSTAVO D.N.I. 39095042 1995 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20878 AGUERREVENGOA , LUCA MATEO D.N.I. 43669571 2001 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO
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20880 LENCINA , JUAN MANUEL D.N.I. 43195932 2001 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20881 BARRETO , MARCOS ANTONIO D.N.I. 45606569 2004 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20883 GARCIA , OMAR D.N.I. 34670312 1985 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20888 GIMENEZ , EVELYN LUJAN D.N.I. 46102300 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20898 ROBAGLIO , LUIS ALEJANDRO D.N.I. 26441494 1978 SERVICIO VII C/48 HS. CHOFER

20905 D.N.I. 37939157 1990 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20908 VASQUEZ , GUSTAVO AGUSTIN D.N.I. 46335614 2004 SERVICIO VII C/48 HS. OPERARIO

20910 ORTIZ , MARTIN DAVID D.N.I. 43799457 2002 TEC./ADM. VII C/48 HS ADMINISTRATIVO
20513 D.N.I. 42900741 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
20862 PEREYRA , VALENTINA D.N.I. 46685911 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
20798 EMMA , ESTEFANIA D.N.I. 40025483 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA
20836 JAUREGUI , JUAN AUGUSTO D.N.I. 46102289 2004 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVO
20840 VALDEZ , MARIBEL ALEJANDRA D.N.I. 43470978 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA

6460 RAMOS , DAIANA YAEL D.N.I. 38833254 PROFESIONAL VI C/39 LIC.EN PSICOLOGIA

20641 D.N.I. 24938139 TEC./ADM. VII C/30 HS ADMINISTRATIVA

20788 PEREZ , STEFANIA BEATRIZ D.N.I. 45424556 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA

20793 SANFELICE , VANESA D.N.I. 21093683 PROFESIONAL VI C/39 ARQUITECTO

20813 CARDOZO , NATALIA SOLEDAD D.N.I. 31890983 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA

20847 MONTENEGRO , MARIANO MATIAS D.N.I. 25355792 1977 SERVICIO VII C/48 HS. CHOFER

20848 FERREYRA , GUSTAVO GABRIEL D.N.I. 24741659 1975 SERVICIO VII C/48 HS. CHOFER

20882 CASTRONUOVO , FLORENCIA D.N.I. 37939278 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA

20892 HUERTAS , MARIANA BEATRIZ D.N.I. 31709877 SERVICIO VII C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO

20899 GUTIERREZ , MARINA NOELIA D.N.I. 35432621 TEC./ADM. VII C/39 HS TECNICO

20900 BENITEZ , LUCIO D.N.I. 44393500 2002 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVO

20901 PALOMEQUE , FIAMMA D.N.I. 41686290 TEC./ADM. VII C/39 HS TECNICO
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20902 DIAZ , SABRINA SOLANGE D.N.I. 35731430 TEC./ADM. VII C/39 HS TECNICO

20903 PANDIANI , BIANCA AYLEN D.N.I. 44111391 TEC./ADM. VII C/39 HS TECNICO

20814 JASIUK , LUCIA YAMILA D.N.I. 41026429 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA

20816 COMPER , CARLA MARIEL D.N.I. 36881527 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA

20850 IBAÑEZ , MILAGROS CANDELA D.N.I. 41467927 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVA

20897 RODRIGUEZ , LUCAS GONZALO D.N.I. 36750652 1992 TEC./ADM. VII C/39 HS ADMINISTRATIVO
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DEPENDENCIA JURISDICCION DECRETO

SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA 1.1.1.01.03.000 0327/24
SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA 1.1.1.01.03.000 0224/24
SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA 1.1.1.01.03.000 0294/24
SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA 1.1.1.01.03.000 0355/24
SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA 1.1.1.01.03.000 0438/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0739/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0336/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0244/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0299/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0321/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0233/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0820/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0334/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0270/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0320/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0361/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0216/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0268/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0254/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0256/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0293/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0358/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0428/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0352/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0499/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0501/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0349/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0444/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0513/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0488/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0543/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0530/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0693/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0740/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0576/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0702/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0774/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0856/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0827/24
SECRETARIA DE SALUD 1.1.1.01.05.000 0822/24

1.1.1.01.06.000 0228/24
SECRETARIA DE PLANEAMIENTOS, OBRAS E 
INGENIERIA URBANA
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1.1.1.01.06.000 0656/24

1.1.1.01.06.000 0454/24
INTENDENTE MUNICIPAL 1.1.1.01.10.000 0671/24
JEFATURA DE GABINETE 1.1.1.01.12.000 0665/24
JEFATURA DE GABINETE 1.1.1.01.12.000 0850/24
JEFATURA DE GABINETE 1.1.1.01.12.000 0855/24
JEFATURA DE GABINETE 1.1.1.01.12.000 0583/24
JEFATURA DE GABINETE 1.1.1.01.12.000 0577/24
JEFATURA DE GABINETE 1.1.1.01.12.000 0685/24

JEFATURA DE GABINETE 1.1.1.01.12.000 0784/24

1.1.1.01.14.000 0330/24

1.1.1.01.14.000 0538/24

1.1.1.01.14.000 0534/24

1.1.1.01.14.000 0590/24

1.1.1.01.20.000 0202/24

1.1.1.01.20.000 0845/24

1.1.1.01.20.000 0469/24

1.1.1.01.20.000 0491/24

1.1.1.01.25.000 0273/24

1.1.1.01.25.000 0242/24

1.1.1.01.25.000 0612/24

1.1.1.01.25.000 0357/24

1.1.1.01.25.000 0351/24

1.1.1.01.25.000 0811/24

1.1.1.01.25.000 0190/24

1.1.1.01.25.000 0280/24

SECRETARIA DE PLANEAMIENTOS, OBRAS E 
INGENIERIA URBANA
SECRETARIA DE PLANEAMIENTOS, OBRAS E 
INGENIERIA URBANA

SECRETARIA DE SEGURIDAD Y PREVENCION 
CIUDADANA
SECRETARIA DE SEGURIDAD Y PREVENCION 
CIUDADANA
SECRETARIA DE SEGURIDAD Y PREVENCION 
CIUDADANA
SECRETARIA DE SEGURIDAD Y PREVENCION 
CIUDADANA
SECRETARIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y 
LEGAL
SECRETARIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y 
LEGAL
SECRETARIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y 
LEGAL
SECRETARIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y 
LEGAL
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
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1.1.1.01.25.000 0271/24

1.1.1.01.25.000 0650/24

1.1.1.01.25.000 0255/24

1.1.1.01.25.000 0479/24

1.1.1.01.25.000 0211/24

1.1.1.01.25.000 0194/24

1.1.1.01.25.000 0326/24

1.1.1.01.25.000 0335/24

1.1.1.01.25.000 0241/24

1.1.1.01.25.000 0297/24

1.1.1.01.25.000 0274/24

1.1.1.01.25.000 0295/24

1.1.1.01.25.000 0276/24

1.1.1.01.25.000 0279/24

1.1.1.01.25.000 0300/24

1.1.1.01.25.000 0431/24

1.1.1.01.25.000 0443/24

1.1.1.01.25.000 0514/24

1.1.1.01.25.000 0505/24

1.1.1.01.25.000 0536/24

1.1.1.01.25.000 0531/24

1.1.1.01.25.000 0532/24

SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
DESCENTRALIZACION
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1.1.1.01.25.000 0592/24

1.1.1.01.25.000 0585/24

1.1.1.01.25.000 0674/24

1.1.1.01.25.000 0691/24

1.1.1.01.25.000 0704/24

1.1.1.01.25.000 0777/24

1.1.1.01.25.000 0780/24

1.1.1.01.25.000 0821/24
SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS 1.1.1.01.26.000 0236/24
SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS 1.1.1.01.26.000 0503/24
SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 1.1.1.01.28.000 0239/24
SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 1.1.1.01.28.000 0360/24
SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 1.1.1.01.28.000 0482/24

1.1.1.01.29.000 0713/24

1.1.1.01.29.000 0366/24

1.1.1.01.29.000 0337/24
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LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE
DOCUMENTO

CLASE CARGO FUNCION DEPENDENCIA
Tipo N°

20791 SANCHEZ , VICTORIA AYELEN D.N.I. 39414315 TEC./ADM. IV C/39 HS CAJERA SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20792 GONZALEZ , GEORGINA BEATRIZ D.N.I. 40139509 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20801 MORONI , SOFIA AYLEN D.N.I. 41207937 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20812 RIOS , KARINA SILVANA D.N.I. 24334687 1974 PROFESIONAL III C/39 CONTADOR SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20851 BLANCO , AGUSTINA MICAELA D.N.I. 42593412 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA

4129 OLIVERA , ZULMA ELIZABETH D.N.I. 20053823 PROFESIONAL III C/48 LICENCIADO EN ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
7380 FISICO , MAURO SEBASTIAN D.N.I. 31626972 1985 SERVICIO IV C/48 HS. CAMILLERO SECRETARIA DE SALUD

20227 VIÑAS , MARIA EUGENIA D.N.I. 40222529 PROFESIONAL III C/39 LIC.EN PSICOLOGIA SECRETARIA DE SALUD
20752 JUAREZ , ROCIO GABRIELA D.N.I. 43399328 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20760 PIZARRO , RAMON ANGEL D.N.I. 17959360 1966 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERO SECRETARIA DE SALUD
20778 AVILA , AYELEN MILAGROS D.N.I. 40376824 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20783 SORIANI , SILVANA FLORENCIA D.N.I. 31434587 TEC./ADM. IV C/39 HS HEMOTERAPISTA SECRETARIA DE SALUD
20786 SARDIN , NICOLAS OSVALDO D.N.I. 34162544 1988 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERO SECRETARIA DE SALUD
20794 PEREZ , GRISEL EDIT D.N.I. 30087176 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20795 FACCIOLA , ROSANA CLAUDIA D.N.I. 20728240 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20796 CAMPOS , GUILLERMO D.N.I. 24301099 1975 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE SALUD
20799 ABADIE , VIVIANA MABEL D.N.I. 36493753 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20805 GONZALEZ , JOSE LUIS D.N.I. 23208734 1973 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20806 PIACENZA , ALEJANDRA ELIZABETH D.N.I. 25684779 TEC./ADM. IV C/48 HS INSTRUMENTADORA SECRETARIA DE SALUD
20807 COLOMBO , MARIA FERNANDA D.N.I. 30170286 TEC./ADM. IV C/39 HS HEMOTERAPISTA SECRETARIA DE SALUD
20817 JANO , ANNA LUCIA D.N.I. 42626215 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO SECRETARIA DE SALUD
20824 PEREZ , ERICA VANESA D.N.I. 30418552 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20826 LAZZARONI , ROSA ESTER D.N.I. 27657818 SERVICIO IV C/48 HS. MUCAMA SECRETARIA DE SALUD
20831 TAGLIAFERRO , JESICA ANABEL D.N.I. 30939651 1984 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20833 NAVARRO , SANDRA VERONICA D.N.I. 21711486 PROFESIONAL III C/39 LIC. AC. TERAPEUTICO SECRETARIA DE SALUD
20834 LINCHES , SILVINA LORENA D.N.I. 30812480 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20835 QUADRELLI , GISELA VANINA D.N.I. 26624521 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20838 YALEVA PARI , DINA DAMARIS D.N.I. 44489072 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20857 RUIZ , MARIA LUJAN D.N.I. 34553137 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20859 MARCHISIO , LAURA ROCIO D.N.I. 36493693 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20871 HEREÑU , ELISABET GRACIELA D.N.I. 37434553 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20877 ESTEVEZ , AXEL ELIAN D.N.I. 41467831 1998 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERO SECRETARIA DE SALUD
20886 BARBOZA , FLORENCIA MARLENE D.N.I. 38997027 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20889 FEDERICO , CARLA XIMENA D.N.I. 42959314 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20893 BERGUÑAN , DAIANA SOFIA D.N.I. 39414468 TEC./ADM. IV C/48 HS RADIOLOGA SECRETARIA DE SALUD
20907 TRONCOSO , NATALIA LORENA D.N.I. 29683126 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD

20909 ECKERDT , LUCIANA MARIEL D.N.I. 27188792
TEC./ADM. IV C/48 HS

ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
TEC./ADM. IV C/39 HS

20911 VALLEJOS , URIEL SHARIF D.N.I. 46560681 2005 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20912 MONZON , ROCIO LUCRECIA D.N.I. 41552681 SERVICIO IV C/48 HS. MUCAMA SECRETARIA DE SALUD
20915 LAURREAGA , DIEGO D.N.I. 26619435 1978 SERVICIO IV C/48 HS. CAMILLERO SECRETARIA DE SALUD

3261 LIBENSON , SERGIO OSVALDO D.N.I. 14235185 1961 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO
20790 VELAZQUEZ , MARTIN LEONARDO D.N.I. 45520662 2004 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO
20797 SCHROTER , ELIZABETH NICOL D.N.I. 46335642 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20873 COMAR , MARIA VICTORIA D.N.I. 38570265 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA INTENDENTE MUNICIPAL

7525 LLANES , ANGEL MARCELO D.N.I. 22744192 1972 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO JEFATURA DE GABINETE

SECRETARIA DE PLANEAMIENTOS, OBRAS E 
INGENIERIA URBANASECRETARIA DE PLANEAMIENTOS, OBRAS E 
INGENIERIA URBANASECRETARIA DE PLANEAMIENTOS, OBRAS E 
INGENIERIA URBANA
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20849 GARCIA , YAMILA XIOMARA D.N.I. 40493163 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA JEFATURA DE GABINETE
20876 BARBOZA , HORACIO DANIEL D.N.I. 38427044 1994 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO JEFATURA DE GABINETE
20879 MENDEZ , SOL ROCIO D.N.I. 42830815 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA JEFATURA DE GABINETE
20887 SALARAYAN , ESTEBAN GABRIEL D.N.I. 28074995 1980 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER JEFATURA DE GABINETE
20896 RAPUZZI , MARIANO JESUS D.N.I. 28074824 1979 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO JEFATURA DE GABINETE
20919 D.N.I. 43669540 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA JEFATURA DE GABINETE
20818 DE LOS RIOS , JOSE MARTIN D.N.I. 25578598 1977 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20843 RIVAROLA , SABRINA NATALIA D.N.I. 32841782 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR
20858 RAMIREZ , GUSTAVO ARIEL D.N.I. 23158162 1973 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20860 MIRANDA , LUCIANO SEBASTIAN D.N.I. 45520628 2004 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR
20789 RAMIREZ , MILAGROS BELEN D.N.I. 40980043 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20829 BALLEJOS , NANCY MARIANA D.N.I. 33494595 PROFESIONAL III C/39 ABOGADO
20837 VELTRI , NATASHA VALERIA D.N.I. 36899953 PROFESIONAL III C/39 ABOGADO
20855 SIERRA , AGUSTINA D.N.I. 31723497 PROFESIONAL III C/39 ABOGADO

5025 AUTERELO , LUIS ALBERTO D.N.I. 18506923 1967 SERVICIO IV C/48 HS. MAQUINISTA
7110 GARCIA , ANGEL JAVIER D.N.I. 29793063 1982 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
7466 ALVIRA , FRANCO JORGE RAMON D.N.I. 40347127 1995 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
7515 ALCARAZ , SEGUNDO ADRIAN D.N.I. 31612639 1984 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
7532 GOMEZ , EMMANUEL ALEJANDRO D.N.I. 37021430 1989 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO

20131 VELA , VICTOR HUGO D.N.I. 33555491 1988 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20754 MEDINA , BRAIAN ANDRES D.N.I. 43590889 2001 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20755 QUINTANA , LILIANA NOEMI D.N.I. 26619496 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
20756 FILIPPA , MARIA VICTORIA D.N.I. 44667515 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
20757 CARBO , LUCAS EMANUEL D.N.I. 46812082 2005 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20758 CISNERO , SEBASTIAN RAMON D.N.I. 26263756 1977 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20785 D.N.I. 42344574 2000 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20800 AGUIRRE , JORGE ADRIAN D.N.I. 30171041 1981 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20802 ROMERO , MARIO EXEQUIEL D.N.I. 42344490 2000 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20804 LIMA , MARTIN DAMIAN D.N.I. 28342344 1980 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20808 CARABAJAL , AGUSTIN JEREMIAS D.N.I. 44590840 2003 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20809 VALLEJOS , FRANCO GABRIEL D.N.I. 37181914 1992 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20820 BANCHIERO , TOMAS AGUSTIN D.N.I. 46000123 2003 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20823 ROMERO , ALEXIS FABIAN D.N.I. 39405397 1996 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20827 VILLALBA , EMILIO PASCUAL D.N.I. 13272793 1959 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20828 ACOSTA , MARIA MERCEDES D.N.I. 94608868 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20830 SANCHEZ , CARLOS DANIEL D.N.I. 33191826 1987 SERVICIO IV C/48 HS. MECANICO
20841 CASSADEY , MARCELO DANIEL D.N.I. 42568091 2000 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20844 ESCOBAR , LEONARDO RAMON D.N.I. 42568142 2000 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20845 MARTINEZ , CARLA ROMINA D.N.I. 34231424 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
20863 ROMERO , DANILO NICOLAS D.N.I. 46000184 2004 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20865 ALZOGARAY , NICOLAS DAMIAN D.N.I. 41574536 1998 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20872 ROMA , MARTIN DAMIAN D.N.I. 29931267 1982 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20875 MACHADO , MARIO GUSTAVO D.N.I. 39095042 1995 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20878 AGUERREVENGOA , LUCA MATEO D.N.I. 43669571 2001 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20880 LENCINA , JUAN MANUEL D.N.I. 43195932 2001 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20881 BARRETO , MARCOS ANTONIO D.N.I. 45606569 2004 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20883 GARCIA , OMAR D.N.I. 34670312 1985 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20888 GIMENEZ , EVELYN LUJAN D.N.I. 46102300 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
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20898 ROBAGLIO , LUIS ALEJANDRO D.N.I. 26441494 1978 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20905 BOUZAS , FACUNDO JUAN MANUEL D.N.I. 37939157 1990 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20908 VASQUEZ , GUSTAVO AGUSTIN D.N.I. 46335614 2004 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20910 ORTIZ , MARTIN DAVID D.N.I. 43799457 2002 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVO
20513 D.N.I. 42900741 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS
20862 PEREYRA , VALENTINA D.N.I. 46685911 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS
20798 EMMA , ESTEFANIA D.N.I. 40025483 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
20836 JAUREGUI , JUAN AUGUSTO D.N.I. 46102289 2004 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
20840 VALDEZ , MARIBEL ALEJANDRA D.N.I. 43470978 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

6460 RAMOS , DAIANA YAEL D.N.I. 38833254 PROFESIONAL III C/39 LIC.EN PSICOLOGIA
20641 D.N.I. 24938139 TEC./ADM. IV C/30 HS ADMINISTRATIVA
20788 PEREZ , STEFANIA BEATRIZ D.N.I. 45424556 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20793 SANFELICE , VANESA D.N.I. 21093683 PROFESIONAL III C/39 ARQUITECTO
20813 CARDOZO , NATALIA SOLEDAD D.N.I. 31890983 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20847 MONTENEGRO , MARIANO MATIAS D.N.I. 25355792 1977 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20848 FERREYRA , GUSTAVO GABRIEL D.N.I. 24741659 1975 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20882 CASTRONUOVO , FLORENCIA D.N.I. 37939278 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20892 HUERTAS , MARIANA BEATRIZ D.N.I. 31709877 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20899 GUTIERREZ , MARINA NOELIA D.N.I. 35432621 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO
20900 BENITEZ , LUCIO D.N.I. 44393500 2002 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO
20901 PALOMEQUE , FIAMMA D.N.I. 41686290 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO
20902 DIAZ , SABRINA SOLANGE D.N.I. 35731430 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO
20903 PANDIANI , BIANCA AYLEN D.N.I. 44111391 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO
20814 JASIUK , LUCIA YAMILA D.N.I. 41026429 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20816 COMPER , CARLA MARIEL D.N.I. 36881527 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20850 IBAÑEZ , MILAGROS CANDELA D.N.I. 41467927 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20897 RODRIGUEZ , LUCAS GONZALO D.N.I. 36750652 1992 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO
20181 RAMIREZ , JONATAN ALBERTO D.N.I. 36750855 1992 PROFESIONAL III C/39 SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20298 LARES , DEBORA AYELEN D.N.I. 36941490 PROFESIONAL III C/39 CONTADOR SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20331 CORZO , BARBARA LUCIA D.N.I. 37181926 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20518 ROMERO , ROSANA ISABEL D.N.I. 24450553 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20546 ROMERO , GABRIELA FERNANDA D.N.I. 31730461 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20547 URBANO , MELANI NAHIR D.N.I. 44167364 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20567 DE ANTONI , NATALIA SOLEDAD D.N.I. 26747616 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20582 MARTINEZ , SONIA MARIA ROSA D.N.I. 25661198 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20600 PEREZ , MARIELA NOEMI D.N.I. 24938648 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20635 MIÑO , ROMINA D.N.I. 44619487 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20653 RODRIGUEZ , MARIA MICAELA D.N.I. 44650779 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20663 ALVAREZ , SAMANTA D.N.I. 36493980 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20665 DEAREYS , MARIANA ESTHER D.N.I. 30612104 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA

20677 OLIVERO , IGNACIO JULIAN D.N.I. 37558016 1993
TEC./ADM. IV C/30 HS

ADMINISTRATIVO SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
TEC./ADM. IV C/39 HS

20709 MOONEY , MARIANA MABELINA D.N.I. 26105993 TEC./ADM. IV C/39 HS CAJERA SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA
20734 GIMENEZ , GABRIELA GISELE D.N.I. 32725707 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA  DE ECONOMIA Y HACIENDA

3427 KELLER , MARIA DE LOS ANGELES D.N.I. 21711680 PROFESIONAL III C/39 ASISTENTE SOCIAL SECRETARIA DE SALUD
3992 CHAVEZ , LIDIA INES D.N.I. 23208645 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
4324 ELBERLING , BETINA KAREN D.N.I. 23064893 TEC./ADM. IV C/39 HS HEMOTERAPISTA SECRETARIA DE SALUD
5009 GONZALEZ , MARIA PAOLA D.N.I. 22842052 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
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DESCENTRALIZACIONSECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
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ELIZABETH

SECRETARIA DE INCLUSION, EDUCACION Y 
CULTURASANCHEZ , TELMA MARIA DE LOS 

ANGELES
SECRETARIA DE INCLUSION, EDUCACION Y 
CULTURASECRETARIA DE INCLUSION, EDUCACION Y 
CULTURASECRETARIA DE INCLUSION, EDUCACION Y 
CULTURASECRETARIA DE INCLUSION, EDUCACION Y 
CULTURASECRETARIA DE INCLUSION, EDUCACION Y 
CULTURASECRETARIA DE INCLUSION, EDUCACION Y 
CULTURASECRETARIA DE INCLUSION, EDUCACION Y 
CULTURASECRETARIA DE INCLUSION, EDUCACION Y 
CULTURASECRETARIA DE INCLUSION, EDUCACION Y 
CULTURASECRETARIA DE INCLUSION, EDUCACION Y 
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CULTURASECRETARIA GENERAL DE POLITICAS 
SOCIALES Y PRODUCTIVASSECRETARIA GENERAL DE POLITICAS 
SOCIALES Y PRODUCTIVASSECRETARIA GENERAL DE POLITICAS 
SOCIALES Y PRODUCTIVASSECRETARIA GENERAL DE POLITICAS 
SOCIALES Y PRODUCTIVASLICENCIADO EN 

ADMINISTRACION
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5147 GEIJO , MARIA LAURA D.N.I. 32269813 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
5478 MICHEL , MARIA ANGELICA D.N.I. 17492129 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
7290 LEFINAO , CLAUDIA MARCELA D.N.I. 27635270 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
7637 SALADINO , SOLEDAD LAURA D.N.I. 30418584 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD

20006 VEGA , JESICA ALEJANDRA D.N.I. 33349489 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20200 ALDANA , MARISEL SOLEDAD D.N.I. 45773106 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20210 GOMEZ , CARINA ALEJANDRA D.N.I. 23500907 SERVICIO IV C/48 HS. COCINERA SECRETARIA DE SALUD
20212 RUIZ , MARIA DE LOS ANGELES D.N.I. 40047325 SERVICIO IV C/48 HS. MUCAMA SECRETARIA DE SALUD
20232 AYALA , HECTOR DANIEL D.N.I. 32645264 1986 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO SECRETARIA DE SALUD
20247 CANDIDO , NATALIA NOEMI D.N.I. 29793080 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20282 MEDINA , YANINA D.N.I. 35372509 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20285 LEIVA , LUCIA BELEN D.N.I. 43197048 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20307 CARDOZO , CARINA VIVIANA D.N.I. 24741883 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20312 GUTIERREZ , FERNANDA BETINA D.N.I. 25688319 TEC./ADM. IV C/39 HS LABORATORISTA SECRETARIA DE SALUD
20338 PAVON , PAMELA IVANA D.N.I. 30171555 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20354 GUERRERO , DEBORA ELSA D.N.I. 36881474 TEC./ADM. IV C/48 HS RADIOLOGA SECRETARIA DE SALUD
20357 ANDRADA , IRENE MABEL D.N.I. 24938801 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20388 CORRALES , ANGELICA ELIZABETH D.N.I. 32798165 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20393 ARANDA , ROSA INES D.N.I. 32699167 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20401 SUAREZ , GRACIELA ALEJANDRA D.N.I. 28074881 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20407 VALLEJOS , VICENTE MARTIN D.N.I. 31012493 1984 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20409 GONZALEZ , CELIA CATALINA D.N.I. 28542909 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20413 CACCIATORE , ORNELLA CHANTAL D.N.I. 38404060 TEC./ADM. IV C/48 HS RADIOLOGA SECRETARIA DE SALUD
20422 RAMIREZ , HERNAN JOSE D.N.I. 23986856 1974 SERVICIO IV C/48 HS. CAMILLERO SECRETARIA DE SALUD
20431 ARONA , MARIA LETICIA D.N.I. 23500597 PROFESIONAL III C/48 LICENCIADO EN ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20434 MONZON , SERGIO OSCAR D.N.I. 16265269 1963 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20440 GARCIA , LUCIA DEL CARMEN D.N.I. 34581206 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20441 SALATINO , NAZARENA SALOME D.N.I. 43069465 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20470 BIASSIOLI , BRENDA ABIGAIL D.N.I. 41467965 TEC./ADM. IV C/39 HS LABORATORISTA SECRETARIA DE SALUD
20473 FERNANDEZ , MAIRA GISELA D.N.I. 30418840 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20482 IGUA , CARINA D.N.I. 26647981 TEC./ADM. IV C/48 HS INSTRUMENTADORA SECRETARIA DE SALUD
20488 SUAREZ , YESICA VALERIA D.N.I. 29793285 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20493 BLANCO ROMERO , ANA CLARA D.N.I. 35773219 TEC./ADM. IV C/48 HS RADIOLOGA SECRETARIA DE SALUD
20499 HERMIDA , LEANDRO LANIR D.N.I. 42626300 2000 TEC./ADM. IV C/30 HS ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE SALUD
20501 GENTA , KARINA ELIZABET D.N.I. 24195435 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20502 GODOY , BRISA ADRIANA D.N.I. 46000011 SERVICIO IV C/48 HS. MUCAMA SECRETARIA DE SALUD
20504 VELAZQUEZ , ISAIAS GONZALO D.N.I. 42780357 2000 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20511 ALVAREZ , MILAGROS ALEJANDRA D.N.I. 44546639 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20520 MARTINEZ DUARTE , DELIA NOEMI D.N.I. 95436801 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20536 D.N.I. 28074953 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO SECRETARIA DE SALUD
20537 LIGOTTI , MARIA LAURA D.N.I. 24741992 PROFESIONAL III C/39 LIC.EN PSICOLOGIA SECRETARIA DE SALUD
20541 GONZALEZ , NICOLE D.N.I. 45034945 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20543 ROMANO , ELIANA TAMARA D.N.I. 39414417 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20544 HERNANDEZ , PATRICIA CECILIA D.N.I. 18599941 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20548 DE DONATO , LORENA GABRIELA D.N.I. 27635153 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20549 DI PAOLA , CYNTHIA DANIELA D.N.I. 34452916 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20550 FERNANDEZ , ESTELA SUSANA D.N.I. 26173502 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20551 FERNANDEZ , SEBASTIAN HERNAN D.N.I. 28387689 1980 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD

FERNANDEZ , MARIA DE LOS 
ANGELES
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20552 MAURIELLO , ANDREA VERONICA D.N.I. 28074919 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20553 CARDENAS , LUCIA VICTORIA D.N.I. 39436290 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20554 VERGARA , NATALIA SOLEDAD D.N.I. 39765933 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20555 RODRIGUEZ , PATRICIA MABEL D.N.I. 29044374 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20558 D.N.I. 39920252 1996 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20566 BROGGI , DORA ISABEL D.N.I. 24938573 SERVICIO IV C/48 HS. MUCAMA SECRETARIA DE SALUD
20571 SANTILLAN , SILVANA NOEMI D.N.I. 23208768 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20577 GONZALEZ , ELISABET D.N.I. 24236605 TEC./ADM. IV C/39 HS RADIOLOGA SECRETARIA DE SALUD
20584 PEDROZA , SILVIA CAROLINA D.N.I. 26848428 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20591 MUÑOZ , PABLO DANIEL D.N.I. 28542591 1981 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20596 D.N.I. 34819411 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20612 SALAS , MIRTA BEATRIZ D.N.I. 27619858 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20614 BRUTTI , CHIARA EILEEN D.N.I. 39414362 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO SECRETARIA DE SALUD
20617 RUDY , LEANDRO JOAQUIN D.N.I. 35774899 1991 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20619 CURRUMIL , ROSA MARIA D.N.I. 24400050 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20620 OCAMPO , ILIANA SABRINA D.N.I. 32236706 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20623 ALTAMIRANO , PATRICIA HERMINIA D.N.I. 23908132 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20634 BRAVO , MARCELA ALEJANDRA D.N.I. 22842064 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO SECRETARIA DE SALUD
20640 ALBELO , MARINA AYELEN D.N.I. 44561504 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20643 D.N.I. 40405530 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20651 CUBILLA , ROSANA GRISELDA D.N.I. 25691664 TEC./ADM. IV C/39 HS LABORATORISTA SECRETARIA DE SALUD
20657 FARIAS , LUCIANA INES D.N.I. 35320687 PROFESIONAL III C/39 VETERINARIO SECRETARIA DE SALUD
20660 ALMADA , FABIANA PAULA D.N.I. 20315469 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20666 GAYTAN , ANALIA VERONICA D.N.I. 24565415 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20667 RODRIGUEZ , VIVIANA CAROLINA D.N.I. 33596752 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20676 VELAZQUEZ , GIAN FRANCO DAVID D.N.I. 41574618 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20680 MEDINA , LEONARDO EMANUEL D.N.I. 32127150 1985 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE SALUD
20681 DEL PRADO , LUIS ARGENTINO D.N.I. 21431114 1970 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20684 CISNEROS , GISELA ALEJANDRA D.N.I. 28502010 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20685 NUÑEZ , MARIELA KAREN D.N.I. 20315669 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO SECRETARIA DE SALUD
20690 BENTANCOURT , MELISA BELEN D.N.I. 39095036 TEC./ADM. IV C/48 HS AUXILIAR DE ENFERMERIA SECRETARIA DE SALUD
20693 FERNANDEZ , ETELVINA LORENA D.N.I. 25382043 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SALUD
20698 BENITEZ , YAMILA BELEN D.N.I. 44167401 SERVICIO IV C/48 HS. AYUDANTE DE COCINA SECRETARIA DE SALUD
20700 D.N.I. 19039246 TEC./ADM. IV C/48 HS RADIOLOGA SECRETARIA DE SALUD
20701 BARCOS , MELINA SOLEDAD D.N.I. 41872568 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20715 GONZALEZ , YESICA ELIZABETH D.N.I. 32232428 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20724 ZALAZAR , NANCY ELISABET D.N.I. 29453927 TEC./ADM. IV C/48 HS RADIOLOGA SECRETARIA DE SALUD

20735 ROA , NANCY MYRIAM JUDIT D.N.I. 23817651
SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO

SECRETARIA DE SALUD
SERVICIO IV C/48 HS. MUCAMA

20739 OZORIO , MARIA DEL CARMEN D.N.I. 26268392 TEC./ADM. IV C/48 HS ENFERMERA SECRETARIA DE SALUD
20743 MONZON , ROCIO MARISOL D.N.I. 39920819 SERVICIO IV C/48 HS. MUCAMA SECRETARIA DE SALUD
20753 GHERSINICH , NATALIA ROCIO D.N.I. 36917148 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO SECRETARIA DE SALUD
20023 LOPEZ , ARIANA BELEN D.N.I. 41467706 PROFESIONAL III C/39 ARQUITECTO

20437 EMENS , GUSTAVO ARIEL D.N.I. 36881875 1991
TEC./ADM. IV C/30 HS ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL III C/30 ARQUITECTO

20516 RIVADENEYRA , VERONICA ANDREA D.N.I. 24599261 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20517 D.N.I. 40235083 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20529 GUASTAVINO , CAMILA ELSA D.N.I. 41612207 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
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SANTISTEBAN , FERNANDA 
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20542 IRIGOITIA , MARICEL D.N.I. 21435423 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20630 MUÑOZ , VICTORIA AYELEN D.N.I. 40376900 PROFESIONAL III C/39 ARQUITECTO
20631 MONJE , AILEN AGUSTINA D.N.I. 40139742 PROFESIONAL III C/39 ARQUITECTO
20646 WACLAWIK , AGUSTIN MAURICIO D.N.I. 45421923 2004 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO
20664 JARA , GERARDO ENRIQUE D.N.I. 32936623 1986 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO
20682 TABOADA , FABIAN MARCELO D.N.I. 17904875 1967 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO
20683 PAVAN , NATALIN SILVANA D.N.I. 31734848 PROFESIONAL III C/30 INGENIERA

20691 DIAZ , LUCAS JAVIER AGUSTIN D.N.I. 37938496 1994
TEC./ADM. IV C/39 HS

INSPECTOR
TEC./ADM. IV C/30 HS

20704 RIAL , JULIO CESAR D.N.I. 18453575 1967 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO

20711 BERRA , CATALINA D.N.I. 40980099
PROFESIONAL III C/39

ARQUITECTO
PROFESIONAL III C/30

20712 GONZALEZ , MATEO EZEQUIEL D.N.I. 45424639 2003 TEC./ADM. IV C/39 HS INSPECTOR
20122 ECHEVARRIA , LUCAS SEBASTIAN D.N.I. 30994281 1984 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO INTENDENTE MUNICIPAL
20262 MAZZOCHI , FEDERICO AGUSTIN D.N.I. 38563418 1994 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO INTENDENTE MUNICIPAL
20342 LOPEZ , JUAN CARLOS D.N.I. 33866353 1987 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO INTENDENTE MUNICIPAL
20369 NEGRO , KARINA ALEJANDRA D.N.I. 29675328 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA INTENDENTE MUNICIPAL
20672 SPROVIERO , RITA MICAELA D.N.I. 38025479 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA INTENDENTE MUNICIPAL

6677 SALA , CECILIA D.N.I. 39765991 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA JEFATURA DE GABINETE
20215 CEPEDA , MARIA FLORENCIA D.N.I. 41767478 TEC./ADM. IV C/48 HS ADMINISTRATIVA JEFATURA DE GABINETE
20258 HOBRECHT , AXEL D.N.I. 33834341 1988 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO JEFATURA DE GABINETE
20259 BOLLI , CLAUDIO ALBERTO D.N.I. 16419712 1962 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO JEFATURA DE GABINETE
20263 GUTIERRES , ALEJANDRA ROMINA D.N.I. 28502234 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA JEFATURA DE GABINETE
20360 FERNANDEZ , ALEJANDRO DAMIAN D.N.I. 36493528 1992 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO JEFATURA DE GABINETE
20394 BALDOVINO , MARIANO WALTER D.N.I. 45051325 2003 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO JEFATURA DE GABINETE
20395 RODRIGUEZ , JOAQUIN EMMANUEL D.N.I. 41072135 1998 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO JEFATURA DE GABINETE
20427 TEJERA , RUBEN ADRIAN D.N.I. 25829115 1976 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER JEFATURA DE GABINETE
20728 SANDOVAL , EDUARDO D.N.I. 42361326 1999 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO JEFATURA DE GABINETE
20729 CEBALLOS , GABRIELA CAROLINA D.N.I. 24300377 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO JEFATURA DE GABINETE
20730 PORTERA , FERNANDA ALICIA D.N.I. 39094408 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO JEFATURA DE GABINETE

3950 COLETTA , FAVIO ABEL D.N.I. 17297804 1965 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
4162 CORDERO , SANDRO DANIEL D.N.I. 21509799 1970 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
5404 D.N.I. 24478078 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR

20167 LORENZO , HORACIO GUSTAVO D.N.I. 13194839 1959 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20187 RUIZ , JUAN MANUEL D.N.I. 39094183 1995 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20201 OBREGON , JORGE ALBERTO D.N.I. 21946003 1970 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20203 ZURITA , SOFIA NATALIA D.N.I. 33869974 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20216 RODONI , SERGIO EZEQUIEL D.N.I. 39765922 1996 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR
20226 DI PASQUALE , TIAGO D.N.I. 43195963 2001 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO
20229 GRACIARENA , FACUNDO MARTIN D.N.I. 36995665 1990 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO
20234 CARDONNET , GABRIELA D.N.I. 24228710 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20267 D.N.I. 41026452 1998 TEC./ADM. IV C/48 HS CHOFER
20283 LAMMER , AGUSTINA D.N.I. 42900625 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20293 ALVAREZ , MARIA CELESTE D.N.I. 40139537 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR
20295 ORONA , JEREMIAS DAVID D.N.I. 42830768 2000 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR
20326 DE SAUTU , GONZALO MARCELO D.N.I. 42199693 1999 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR
20328 TORREIRO , ALEJANDRO MANUEL D.N.I. 16419769 1963 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20351 CIPITI , TOMAS D.N.I. 41134792 1998 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
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20352 BALZANO SCIOLETTA , ENRIQUE D.N.I. 12797020 1959 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20385 BRITOS , EDUARDO RUBEN D.N.I. 39094450 1996 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20397 KOBER , PAULO SAMUEL D.N.I. 36750992 1992 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20398 DEISEL , GABRIELA NOEMI D.N.I. 35346933 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20406 ALMADA , FABIANA MARIA D.N.I. 34596726 SERVICIO IV C/48 HS. INSPECTOR
20410 FERNANDEZ , JOAQUIN EMANUEL D.N.I. 31271989 1984 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20421 ESPIL , JOAQUIN NIYEN D.N.I. 43589563 2001 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20432 D.N.I. 39920941 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR
20433 GALLARDO , MIGUEL WALTER D.N.I. 17035357 1964 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20505 DE SAUTU , FANNY JUDITH D.N.I. 19075180 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20533 MARTINEZ , CARLA JULIETA D.N.I. 40980082 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20535 ROMERO , RICARDO AGUSTIN D.N.I. 26428443 1978 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20568 CISNEROS , ROMINA ALEJANDRA D.N.I. 32333653 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR
20580 LEIVA , VICTORIA ABRIL D.N.I. 40235181 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20616 CICHITTI , BENJAMIN EMANUEL D.N.I. 45423843 2003 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20626 ROMERO , ALDANA BELEN D.N.I. 45424631 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR
20627 RAMBAUD , LUCILA AILIN D.N.I. 46356944 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR
20647 ALVAREZ , CLAUDIA AYELEN D.N.I. 41890688 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR
20670 VERA , DIEGO LAUTARO D.N.I. 44266127 2002 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20329 BARRETO , ANTONELLA RUTH D.N.I. 36931934 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20330 GOROCITO , SOL MILAGROS D.N.I. 42118519 1999 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20386 OLIVERA , FRANCISCO ALEJANDRO D.N.I. 41703894 1999 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO
20490 CHAMORRO , CLAUDIO JAVIER D.N.I. 25355572 1976 PROFESIONAL III C/39 ABOGADO

4916 ZAPATA , HECTOR LUIS D.N.I. 24195310 1970 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
5891 DIAZ , HECTOR RUBEN D.N.I. 17153500 1965 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO

20195 DUARTE , VICTOR LUCIANO D.N.I. 38085230 1994
SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO

20213 BARRIOS , JOSE OSCAR D.N.I. 31409662 1985 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
20214 SANTA CRUZ , LUIS ALBERTO D.N.I. 36493977 1991 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
20230 RODRIGUEZ , CRISTIAN EDUARDO D.N.I. 36493222 1988 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
20231 IRIBARREN , JAVIER CLAUDIO D.N.I. 23500588 1973 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
20242 ROMERO , MIGUEL FRANCISCO D.N.I. 21601558 1970 SERVICIO IV C/48 HS. MAQUINISTA
20276 IBAÑEZ , MATIAS ALEJANDRO D.N.I. 40347186 1996 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20303 D.N.I. 30612354 1983 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
20306 RODRIGUEZ , VICTOR OSCAR D.N.I. 21711736 1970 SERVICIO IV C/48 HS. MECANICO
20309 GENES , LUIS ALEJANDRO D.N.I. 41741642 1999 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20321 MARTINEZ , ANTONIO ARIEL D.N.I. 44931272 2003 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20346 CARVALLO , VALENTINA D.N.I. 43248316 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20347 MARTINEZ , FAUSTINO D.N.I. 25113200 1976 SERVICIO IV C/48 HS. MECANICO
20348 CONTI , LUCAS ARIEL D.N.I. 27170998 1979 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20382 VELASQUEZ , DIEGO RAUL D.N.I. 42419013 2000 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20415 ZAPATA , ANIBAL OSCAR D.N.I. 36899782 1993 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20420 LLANES , SERGIO SALVADOR D.N.I. 34259041 1988 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20428 HERMOSILLA , CRISTIAN ELIAS D.N.I. 40347229 1997 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20429 VIOLA , EDUARDO ALEJANDRO D.N.I. 26486530 1978 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20463 LITARDO , JUAN CARLOS D.N.I. 37077807 1992 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
20464 FERREYRA , ALAN MAURICIO D.N.I. 39095031 1995 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
20483 GODOY , ANGEL DAVID D.N.I. 45914503 2004 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
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20485 ESPINDOLA , LEANDRO LEONEL D.N.I. 42391451 1999 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
20494 ALTIMARI , ALDANA BELEN D.N.I. 35981424 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20506 OJEDA , ARGENTINO MARCELO D.N.I. 26906082 1978 SERVICIO IV C/39 HS. OPERARIO
20532 FERRUTTI , WALTER JAVIER D.N.I. 23064705 1973 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20538 VEZZA , GUILLERMO NESTOR D.N.I. 4746917 1946 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20557 LIGOTTI , DIEGO SEBASTIAN D.N.I. 23908345 1974 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20575 RIVAS , ELIGIO D.N.I. 29333643 1982 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20576 POMERAANTZ , LUIS OMAR D.N.I. 23718234 1974 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20579 D.N.I. 45520687 2004 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20588 ALZOGARAY , LUCAS JAVIER D.N.I. 41574525 1996 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20589 BARRERA , ELIAS JOEL D.N.I. 40980141 1998 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20592 VACCARINI , HECTOR ANTONIO D.N.I. 4601579 1944 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20604 BERON , DIEGO ALEXIS D.N.I. 46000124 2004 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20648 ESPINOSA , GUSTAVO ALBERTO D.N.I. 25691816 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20662 D.N.I. 36493333 1991 SERVICIO IV C/48 HS. MAQUINISTA
20668 GALARZA , MATIAS RAUL RAFAEL D.N.I. 34330300 1989 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20678 DALINGER , MARCO DAVID D.N.I. 32936613 1987 SERVICIO IV C/48 HS. MAQUINISTA
20686 ASTORGA , HUGO LELIO D.N.I. 28502262 1980 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20688 RAMOS , MARCELO ARIEL D.N.I. 22739430 1972 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER
20689 ROMERO , LEANDRO MATIAS D.N.I. 39464965 1996 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20694 PIÑERO , BRAIAN ALEXIS D.N.I. 41574522 1999 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20695 SUPARO , SEBASTIAN ADRIAN D.N.I. 24938816 1976 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20696 AREVALO , DIEGO HERNAN D.N.I. 36493939 1991 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20697 D.N.I. 44619410 2002 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20738 ACQUACALDA , FRANCO NAHUEL D.N.I. 44393483 2002 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20749 ANTUNEZ , DAMIAN ALBERTO D.N.I. 36881602 1990 SERVICIO IV C/48 HS. OPERARIO
20180 GARCIAS GORNE , MARIANGELES D.N.I. 25305331 PROFESIONAL III C/39 CONTADOR SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS
20182 BIGONI , LEANDRO MAURICIO D.N.I. 32018572 1985 PROFESIONAL III C/39 CONTADOR SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS
20254 AUSCARRIAGA , MARIANO D.N.I. 34505560 1989 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS
20416 D.N.I. 96001875 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS
20418 PALPEBRA , ELIZABETH D.N.I. 26130034 PROFESIONAL III C/39 SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS
20478 GIMENEZ , VIVIANA ELIZABETH D.N.I. 17592715 TEC./ADM. IV C/30 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS
20479 SHMIDT , IARA AYELEN D.N.I. 38702312 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS
20632 D.N.I. 33908978 1998 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS
20659 DOVALE , ABEL DAMIAN D.N.I. 34508885 1989 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS
20286 ARAMBURU , MARIA CECILIA D.N.I. 28387511 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
20362 MEZZELANI , MARIANELA D.N.I. 34963362 TEC./ADM. IV C/39 HS INSPECTOR SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
20487 AMADO , EVELYN MARISOL D.N.I. 36750897 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
20497 BENTANCOUR , JUAN MARTIN D.N.I. 36881593 1992 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
20644 LUIS DE MOURA , MARA JULIETA D.N.I. 32969101 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
20699 DE SAUTU , SANTIAGO AXEL D.N.I. 44483861 2002 TEC./ADM. IV C/48 HS INSPECTOR SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
20721 GOMEZ , MARTIN GUSTAVO D.N.I. 34932968 1989 SERVICIO IV C/48 HS. CHOFER SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

4435 PEREZ , ANALIA VERONICA D.N.I. 24478002 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
6872 D.N.I. 40578103 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA

20192 ROMERO , ELOISA MARIA TERESA D.N.I. 29071045 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20207 MUSSI , YANINA NERY D.N.I. 31409482 TEC./ADM. IV C/39 HS FOTOGRAFO
20269 SOSA , CLAUDIA SOLEDAD D.N.I. 25745997 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20430 CACERES , ELISA AGUSTINA D.N.I. 42923261 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
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20438 CAPETTINI , MARCELO FERNANDO D.N.I. 22182189 1971 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVO
20496 PADOVANI , FLORENCIA D.N.I. 38995146 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20521 MANDERIOLI , ROMINA D.N.I. 35141244 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20523 VALDEZ , MARIANELA VANESA D.N.I. 27542250 SERVICIO IV C/39 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20526 GIL , MARIA GABRIELA D.N.I. 26624496 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20559 ACCIARDI , MARIANO D.N.I. 22201483 1971 PROFESIONAL III C/39 LIC.EN PSICOLOGIA
20565 COZZARIN , ALESIS LEONEL D.N.I. 34596718 1989 TEC./ADM. IV C/39 HS BIBLIOTECARIO/A
20569 MURUA , ROBERTO MAXIMILIANO D.N.I. 33191936 1987 SERVICIO IV C/39 HS. CHOFER
20636 GALLO , IRINA QUIMEY D.N.I. 42118642 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20654 DIEZ , DANIELA CAROLINA D.N.I. 26811001 PROFESIONAL III C/39 LIC.EN PSICOLOGIA
20658 FUNES , CAMILA D.N.I. 43354818 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20671 GIACOIA , AGUSTINA D.N.I. 39549221 TEC./ADM. IV C/39 HS TECNICO
20673 FINARDI , MARIA AGUSTINA D.N.I. 33909571 PROFESIONAL III C/39 ABOGADO
20692 VIÑAS , MARTIN MIGUEL D.N.I. 42029820 1999 PROFESIONAL III C/39 LIC.EN PSICOLOGIA
20703 OTEGUI , VIVIANA ELIZABETH D.N.I. 28828841 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20725 GOMEZ , GABRIEL ALBERTO D.N.I. 38085059 1994 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
20740 ACUÑA , NOELIA ELENA DEBORA D.N.I. 30966749 TEC./ADM. IV C/39 HS ADMINISTRATIVA
20746 BEAUCHE , ALAN JOEL D.N.I. 36899760 1993 SERVICIO IV C/48 HS. PERSONAL DE SERVICIO
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1.1.1.01.10.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24



ANEXO II

1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.20.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.20.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.20.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.20.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24



ANEXO II

1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.26.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.26.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.28.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.28.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.28.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.30.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.30.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.30.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.30.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24

1.1.1.01.03.000
01/07/24 30/09/24
01/10/24 31/12/24

1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.03.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24



ANEXO II

1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/07/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24



ANEXO II

1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 30/09/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24

1.1.1.01.05.000
01/07/24 06/10/24
07/10/24 31/12/24

1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.05.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24

1.1.1.01.06.000
01/07/24 31/08/24
01/09/24 31/12/24

1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24



ANEXO II

1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24

1.1.1.01.06.000
01/07/24 30/11/24
01/12/24 31/12/24

1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24

1.1.1.01.06.000
01/07/24 31/08/24
01/09/24 31/12/24

1.1.1.01.06.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.10.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.10.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.10.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.10.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.10.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.12.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24



ANEXO II

1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.14.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.20.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.20.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.20.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.20.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 30/09/24
1.1.1.01.29.000 01/10/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 30/09/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24



ANEXO II

1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.25.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.26.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.26.000 01/07/24 31/08/24
1.1.1.01.26.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.26.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.26.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.26.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.26.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.26.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.26.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.28.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.28.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.28.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.28.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.28.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.28.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.28.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24



ANEXO II

1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24
1.1.1.01.29.000 01/07/24 31/12/24


	ANEXO I-Sin efecto
	ANEXO II- Designación

